別記第１号様式（第５条関係）

平成　　年　　月　　日

京都府知事　山田　啓二　様

補助申請者　住　　　　所
氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　　　　印
連絡先電話番号
担当者名

平成２９年度京都府伝統産業生産基盤支援事業費補助金交付申請書

京都府伝統産業生産基盤支援事業費補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助金交付申請額	円

２　添付書類
(1) 事業実施計画書（別紙１）

(2) 事業費所要額調（別紙２）

(3) 事業収支予算書（別紙３）

注　申請者が中小企業者の場合は、産地組合推薦書（別紙４）を添付してください。

別紙１
事　業　実　施　計　画　書

	生産設備又は
道具類の名称

	生産設備又は
道具類の概要

	生産設備又は道具類の
整備をする理由

	生産設備又は
道具類の整備内容
	○生産設備の更新、改修

以下の工程に該当する場合は○で囲んでください。
（蒸水洗工程　・　織物精練工程　・　金銀糸製造工程）

	○生産設備の新設、増設
増設の場合、設備の設置済台数　　　　台

	○道具類の整備

	実施予定場所
	※住所をご記入ください。

	実　施　時　期
	　平成２９年　月　日　～　平成　年　月　　日

※補助金の交付を受けたときには、制度の趣旨に従い、補助事業により、ものづくりに
継続して取り組み、京都府の伝統産業を継承していきます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　はい　・　いいえ　）

別紙２（生産設備の更新、改修又は道具類の整備）

事 業 費 所 要 額 調

　　（補助率　１／３以内）
	生産設備又は道具類の名称
	経費区分
	補助事業に
要する経費
	補助金所要額

	円

	合　　　　計
	円
	補助金所要額を
記載願います

	円

別紙２（生産設備の新設、増設）

事 業 費 所 要 額 調

（補助率　１５％以内）
（※販路開拓事業に伴う設備又は内製化による雇用創出に伴う設備のみ 補助率　１／３以内）
	生産設備の名称
	経費区分
	補助事業に
要する経費
	補助金所要額

	円

	合　　　　計
	円
	補助金所要額を
記載願います
円

別紙３
　　事業収支予算書

１　収入の部	（単位：円）
	区　　　分
	予　　算　　額

	　　府補助金

	　　自己資金

	　　市町村補助金

	合　　　計

２　支出の部	（単位：円）
	区　　　分
	予　　算　　額

	合　　　計

[bookmark: _GoBack]平成　　年　　月　　日

京都府知事　山田　啓二　様

補助申請者　住　　　　所
氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　　　　印

平成２９年度京都府伝統産業生産基盤支援事業費補助金事前着手届

平成２９年度京都府伝統産業生産基盤支援事業費補助金について、別記条件を了承の上、下記のとおり交付決定前に着手したいのでお届けします。

記
１　事  業  名

２　事 業 主 体

３　事　業  費　   　　　 　　　　　　　円

４　着手予定日　　　平成　　年　　月　　日

５　完了予定日　　　平成　　年　　月　　日

６　事前着手を必要とする理由

別記条件
(1) 本事業については、実施から補助金交付決定を受けるまでの間において、計画変更を行わないこと。
(2) 補助金交付決定を受けた補助金が、交付申請額又は交付申請予定額に達しない場合においても異議がないこと。

口 座 振 替 確 認 書

　平成　　年　月　日

京都府知事　山田　啓二　様

　京都府伝統産業生産基盤支援事業費補助金に係る補助金の振込先については、下記のとおりお願いします。

記

	金融機関名
	店舗名

	銀行
金庫
組合
	本　店
支　店
営業所

	口座種別

	口座番号

	口座名義(カナ)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
住　　所
氏　　名
（法人の場合は代表者の役職及び氏名）